
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

23 марта 2023 г.
г. Липецк

№ 63-мер

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Областная комплексная спортивная школа олимпийского резерва с 
филиалами в городах и районах области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по каратэ:

1. Галкиной Надежде Владимировне
2. Чуканову Никите Николаевичу
3. Калининой Екатерине Дмитриевне
4. Карбовскому Павлу Павловичу

2009 г. р. 
2008 г. р. 
2008 г. р. 
2007 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по каратэ:

1. Сосулину Андрею Сергеевичу 2010 г. р.
2. Чемчугову Роману Александровичу 2010 г. р.
3. Инютиной Анне Валерьевне 2010 г. р.
4. Кутнему Богдану Романовичу 2007 г. р.
5. Фролову Денису Алексеевичу 2008 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

И.о. председателя департамента Е.Ю. Стародубцева


